АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2011.

№ 739

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О проведении 22.08.2011.

Дня Государственного флага

Российской Федерации

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20.08.1994. № 1714 «О Дне Государственного флага Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 22.08.2011. в г. Новошахтинске мероприятия, посвященные Дню Государственного флага Российской Федерации (далее — мероприятия).

2. Утвердить план проведения мероприятий согласно приложению № 1.

3. Отделу культуры Администрации города (Н. Г. Коновалова), отделу образования Администрации города (Т. П. Бахтинова), отделу по работе с населением Администрации города (В.С. Сурнов), сектору по работе с молодежью Администрации города (О.В. Иванова), негосударственному образовательному учреждению Новошахтинский учебный спортивно-технический клуб регионального отделения ДОССАФ России Ростовской области  (В.И. Зеликов) организовать выполнение плана мероприятий.

4. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить  охрану общественного порядка и сопровождение сотрудниками  ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску участников проводимых мероприятий согласно приложению № 1.

5. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С.Филиппенко),  Муниципальному учреждению «ТелеРадиоКомпания  «Несветай» (С.С. Тимофеева) информировать жителей города о проведении мероприятия.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от  18.08.2011. № 739
План

проведения мероприятий, посвященных Дню Государственного флага
Российской Федерации (далее – План)
	№

п/п
	Время проведения мероприятия
	Наименование

мероприятия
	Место проведения

мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	22 августа

2011 года

10.00 ч
	Акция «Гордимся Россией! Любим свой край!» под эгидой  Новошахтин-

ского местного отде-

ления Ростовского регионального отде-

ления Всероссийс-

кой политической партии «Единая Россия»
	МОУ ДОД «ЦРТД и Ю» (пр. Ленина, 21)
	Ахмедиева Г.А. - директор

Муниципального образо-

вательного учреждения дополнительного образо-

вания детей «Центр развития творчества детей и юношества»,

Иванова О.В. - начальник сектора по работе с моло-

дежью Администрации города

	2.
	22 августа

2011 года

10.30 ч
	Автопробег

«Гордимся Россией! Любим свой край!»
	Маршрут  согласно приложению № 1 к настоящему Плану
сопровождение  сотрудниками ОГИБДД Отдела МВД России по г.Новошахтинску

	Зеликов В.И. - начальник  НОУ Новошахтинский УСТК РО ДОССАФ России РО,

 Быхалов Н.И. - начальник

 ОГИБДД Отдела МВД
 России по г. Новошахтинску,
Коновалова Н.Г. – началь-

ник отдела культуры Администрации города,

Иванова О.В. - начальник сектора по работе с моло-

дежью Администрации города

	3.
	22 августа

2011 года

с 10.00 ч
	Акция

«Гордимся Россией! Любим свой край!»

(вручение ленточек, галстуков, флажков)
	АЗС — ИП Захаров А.В. (ул. Харьков-

ская, 4-б),

АЗС — ООО ТТ «Альфатрейд»
(ул. Харьковская, 32),

ГАЗС — ИП Матве-
ев Ю.Г. (ул. Харьков-

ская, 120),

АЗС — ИП Сафоно-

ва Л.А. (ул. Харьков-

ская, 199),

АЗС «ЮС-ОЙЛ» -
ИП Захаров А.В.
(ул. Трамвайная, 1-а),

	Иванова О.В. - начальник сектора по работе с моло-

дежью Администрации города

	1
	2
	3
	4
	5

	АЗС — ИП Мавреш-

ко С.Г. (ул. Докучае-

ва, 35),

АЗС — ИП Ширка-

нов А.Е. (ул. Советс-

кой Конституции, 2-а)

Управляющий делами

Администрации города

              Ю.А.Лубенцов

Приложение № 1

к Плану проведения

мероприятий, посвященных

Дню Государственного флага

Российской
 Федерации
Маршрут

автопробега «Гордимся Россией! Любим свой край!»

	№

п/п
	Пункт назначения
	Маршрут движения

	1
	2
	3

	1.
	МОУ ДОД «ЦРТД и Ю» - поселок Южный
	по ул. Советской,

ул. Шоссейной

	2.
	поселок Южный — поселок Кирова
	по ул. Войкова,

ул. Щербакова,

ул. Семашко, ул. Магистральной

	3.
	поселок Кирова — поселок Новая Соколовка
	по трассе Е 50, М 19,

ул. Украинской,

ул. Харьковской,

ул. Демократической

	4.
	поселок Новая Соколовка — поселок Юбилейный
	по ул. Молодогвардейцев

	5.
	поселок Юбилейный - поселок Соколово-Кундрюченский
	трасса между посёлками

	6.
	поселок Соколово-Кундрюченский — поселок Водострой - поселок Новая Соколовка
	по ул. Молодогвардейцев,

ул. Рабоче-Крестьянской,
ул. Нахимова, ул. Молодогвардейцев, ул. Рабоче-Крестьянской

	7.
	поселок Новая Соколовка — поселок Западный
	по ул. Демократической,

ул. Грессовской,

ул. Маркса

	8.
	поселок Западный — поселок Несветаевский
	по ул. Ермака,

ул. Ленинградской,

ул. 4-й Пятилетки

	9.
	поселок Несветаевский — поселок Красный
	по ул. Комитетской

	10.
	поселок Красный — поселок Самбек
	по ул. Восточной,

ул. Чекалина

	11.
	поселок Самбек — поселок Горького
	по ул. Мичурина

	12.
	поселок Горького — центр города МОУ ДОД «ЦРТД и Ю»
	по ул. Мичурина,

ул. Советской Конституции,

пр. Ленина

Управляющий делами

Администрации города

          Ю.А.Лубенцов